
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

01.02.2016           №  25 
 

 

Про  видачу гр. Шаренко-Лаптєвій Л.В.  

спеціального ордера на вселення  

у службове житло по ***  

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 118, 121, 122, 123 Житлового кодексу Української РСР, 

частини 2 пункту 8, пунктів 14-16, 21 розділу ІІ Положення про порядок 

надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 

затвердженого постановою Ради Міністрів Української РСР „Про службові 

жилі приміщення“ (із змінами) від 04.02.1988 № 37,  враховуючи лист  

Пирятинської ЦРЛ від 06.01.2016 № 10 та наданий відповідний пакет 

документів, протокол засідання житлово-побутової комісії при виконкомі 

Пирятинської міської ради від 21.01.2016 № 1,  виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Затвердити протокол засідання комісії Пирятинської центральної 

районної лікарні щодо визначення претендентів для надання ордера на 

службове житло по *** від 29.12.2015. 

         2. Видати Шаренко – Лаптєвій Л. В., молодому спеціалісту лікарю-

педіатру Пирятинської центральної районної лікарні, та членам її сім’ї 

спеціальний ордер для вселення у службовий житловий будинок загальною 

площею 65,8 кв.м, в тому числі житловою – 37,4 кв.м, по *** 

 3. Зобов’язати адміністрацію Пирятинської центральної районної лікарні 

(Гаркавенко О.М.) укласти відповідно до вимог чинного законодавства договір 

найму зазначеного службового жилого приміщення. 
          
 

Міський голова                                                      О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

